Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” - Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-

36800- Titolo A.r.s. STEM – IC3 Felissent, per una durata massima di tredici mesi a decorrere dalla sottoscrizione della lettera 

di incarico o del contratto e fino alla fine delle attività progettuali, per un importo orario pari a € 122,00 (centoventidue/00)  

per l’Esperto Formatore e a € 34,00 (trentaquattro/00) per il tutor, importi intesi al lordo stato e comprensivi di ogni altro onere. 

Nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono l’espletamento dei ruoli indicati nella premessa;